# Stnicki Stnickiemu Oblioa

Comparaus pro eodem Off. Stnygo ptes Capite  
 Capitane Prelmiffionis Nre Lesie Slonica Jurisdictionis  
 et ptes Dicitibus Juribus Curatoribus suis quibus propriis  
 et competens Rone Stni aut Jurisdictionis Capite  
 Prelmiffionis quoad actum suum attinet et cum successores  
 bonis suis et tota et plenarie incorporavit et  
 subiecit fano mente et corpore exis palam libere publico  
 re act per expellum est. Quia ipse bona sua sicut  
 est laborium Wasil Miedanowies in villa Stnic  
 in Terra et Ditu ptes consistit in una quarta agri  
 residentem cum omni premissorum sua dominio proprio  
 etate obsequio et singulis eorum bonis utilitatibus  
 fructibus, pmentibus redditibus, altioribus et pmentibus  
 et universis nec non pte subiectis laboribus, consiliis  
 rationibus Nihil pro se et successoribus vel quopiam alio  
 ex premissis reclamando et excipiendo verum pte  
 missa bona se in suis metis et limitibus extendunt et  
 potenduntur et pte premissa pte et pte pte  
 seque concernent Jam ex nunc Nobili Karpa Stnic  
 My Marciolat et ipsius ptes in Curia. Quingua  
 ginta quinque flor. Sed certi ptes et liquidis debitis  
 mutuatisque apud eundem Karpa Stnic pecuniis sicut ad  
 Festum Conversionis Sancti Pauli ptes ptes  
 turum et in defectu ptes exemptionis eorum  
 bonorum et summa pte inter ptes et ptes  
 alio pte Festum Conversionis Sancti Pauli ptes  
 proxima tunc post Annum venturum, et sic conegata  
 de anno ad annum annis continuis et immediatis se  
 sequentibus usque ad exemptionem eorum bonorum et  
 summa pte in legem solone obligavit inscripsit

incederunt. In quibus quidem bona ptes obligata  
 id quod eodem Karpa Stnic obligatio suo et ip  
 sus ptes Jurisdictionem realem et actualem ptes  
 possent coram pte iam admissam per ptes quem  
 curam et ptes quosque acceptant dat et admittit per  
 eundem obligatorium suum et eiq ptes bona pte  
 tenent Sabes possident illic ptes et quieti uti  
 fuerit modo ac titulo obligatorio. Tenentibus id  
 quod ptes ac suos successores in et sui bonis suis ptes  
 oibus ac summis pecuniis in ptes et obligat ptes  
 eundem obligatorium suum et eiq ptes in eisdem  
 bonis et tunc eorum ab omni et quavis impetitione  
 Juridica quacumque personarum cuiusque Stny et  
 seque condonans existens exorta et exortenda coram  
 ptes et Off. Regni tunc defendens curat, et in  
 tercedens bonis eadem munda et libera facere, et  
 quoties opus fuerit nec non eadem bona ab omnibus  
 in ptes Juribus et Jurisdictionibus ptes et posterioribus  
 in eisdem bonis factis et factis nec non a Civitatibus  
 quibus in eadem bona impetite et impetite tunc  
 denique et ptes ac ptes Juris quibus in eadem  
 bonis ptes et ptes curat, et liberare.  
 Jurisdictionem coram ptes admittam quous modo  
 tam per se quam per suas quavis subordinatas et sub  
 missas personas nec adimere, vel quouis alio modo  
 impugnare. Sub ptes Quingua ginta Quingue  
 flor. per ptes ob non completionem ptes  
 et singulorum tam in toto quam in parte tunc  
 opus fuerit ad solvendos succedendos. Ceterum id  
 ptes dat et concedit plenariam facultatem et  
 omnimodam potatem eisdem obligatio suo et eiq